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                                             REPUBLIKA E KOSOVËS                   
KUVENDI I KOMUNËS - SHTIME

                                                       Nr.01-060/01-25508/18  datë:22.08.2018
Npi – 01/207  datë: 22.08.2018
Bazuar në nenin 43 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040; Neneve 32, dhe 37 të Statutit të Komunës së Shtimes; Nenit 5 të Udhëzimit Administrativ të MAPL-së Nr.02/2015; Si dhe në bazë të nenit 3.4 të Rregullores të Punës së Kuvendit dhe Komiteteve 01Nr.06/2005-43, Kryesuesja e Kuvendit vendosi të bëjë këtë:
F   T   E   S   Ë

PËR MBLEDHJEN E  -VIII-  TË RREGULLT TË KUVENDIT TË 
KOMUNËS SË SHTIMES PËR VITIN 2018
E cila do të mbahet më datën: 31.08.2018  (e premte)   Në ora:  10.ººh 

	Adresa:  Kuvendi i Komunës

Rruga:  “Tahir Sinani” Nr.50,   Shtime
	Ndërtesa e Komunës, 

 Kati i dytë,   Salla e re
	tel. ++381- 0290-389-016  lok. 107             Orari i punës:   8-16 h


Rend ditE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt procesverbaleve nga mbledhjet e Kuvendit më: 28.06.2018 dhe 12.07.2018,
2. Shqyrtimi i Planit Buxhetor Komunal për periudhën 2019-2021,
3. Raporti financiar për gjashtë mujorin e parë janar-Qershor 2018,
4. Shqyrtimi i raportit të Auditimit të jashtëm për vitin 2017,
5. Informatë nga DKA për gjendjen e arsimit në komunën e Shtimes,
6. Shqyrtimi i Kërkesave,
7. Pyetje – Përgjigje.
                                                                                                         Kryesuese e Kuvendit 

                                                                        v.v.                                       Medina Brahaj

                                                                                                                __________________
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